
 
 
 
Procedura aperta, indetta ai sensi dell’art.55 del Dlgs 163/06 per la fornitura del contratto di  
“GESTIONE GLOBALE DI UN COMPLESSO DI ATTIVITA’ 

BIBLIOTECONOMICHE E DI VALORIZZAZIONE CULTURALE PRESSO IL 
SERVIZIO BIBLIOTECA E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE “ 

CIG: 3560347B47 
 
1. STAZIONE APPALTANTE: 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA-Servizio Biblioteca e Comunicazione IstituzionaleVia Giulio 

Petroni n.19/A-70122 BARI 

Punto  contatto: 

dott.ssa Rosa De Florio P.O. “Gare e  Contratti”   

Tel. 080 5402012, fax 080 5402425     

E MAIL deflorio.rosa@consiglio.puglia.it 

dott.ssa Arcangelo Tedone 

Tel.0805402715, fax 0805402774 Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale 

E Mail tedone.arcangelo@consiglio.puglia.it 

dott.ssa Daniela Daloiso dirigente del Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale 

 Tel 0805402788, fax 0805402787  

 E MAIL daloiso.daniela@consiglio.puglia.it 

Orario di ricevimento al pubblico: dalle ore 9.00 alle ore 12.00, tutti i giorni 

non festivi, escluso sabato. 

Tipologia gara: procedura aperta , art 55, Dlgs 163/06, indetta con determina a contrarre del 
dirigente del Servizio Biblioteca e Comunicazione Istituzionale n.58 del 22.11.2011 
Stato Bando: pubblicato 
Data invio alla GUE: 07.12.2011 

 
 
     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
         ( Dott.ssa Daniela Daloiso) 

 
 
 
 
Bari, Via Giulio Petroni n. 19/A 
http : www.bcr.puglia.it 
 


